Material Edelstahl
Dichtung Silikon (weitere auf Anfrage)

Einsatztemperatur -40°C bis +80°C

Schutzart IP66 (hohere Schutzart auf Anfrage)

Material Stainless Steel

Sealing Silicone (Further on Request)

Operating Temperature -40°C to +80°C
Protection Class IP66 ( higher protection on Request)

Schnitt A - A
- cutaway model A - A

}__

o

connected by competence

Gehause
Enclosure

GEHAUSE 1.4301

Produktdokumentation
Product Documentation

®

auf Anfrage
on request
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Stand: 30.03.2022 Weitere technische Angaben auf Anfrage / Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Further technical information on requ
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t / changes and errors


https://www.rst.eu/de/
https://www.rst.eu/de/produkte/gehaeuse/produkt/edelstahlgehaeuse-metall.html

Artikel
Article

20101006 000
20157006 000
20201006 000
20151508 000
20301508 000
20401508 000
20202008 000
20202012 000
20302008 000
20302012 000
20402012 000
20602012 000
20303012 000
20303016 000
20 403016 000
20503016 000
20383816 000
20 504016 000

a) Stahlblech verzinkt / Sheet steel, zinc-plated.
b) Pertinax (Hartpapier).

Lange

length

(alap)]
100
150
200
150
300
400
200
200
300
300
400
600
300
300
400
500
380
500

100
100
100
150
150
150
200
200
200
200
200
200
300
300
300
300
380
400

height External hinge Approvals
om [ e | pwi |
61 X X UL auf Anfrage
61 X X UL auf Anfrage
61 X X UL auf Anfrage
81 X X UL auf Anfrage
81 X X UL auf Anfrage
81 X X UL auf Anfrage
81 X X UL auf Anfrage
121 X X UL auf Anfrage
81 X X UL auf Anfrage
121 X X UL auf Anfrage
121 X X UL auf Anfrage
121 X X UL auf Anfrage
121 X X UL auf Anfrage
161 X X UL auf Anfrage
161 X X UL auf Anfrage
161 X X UL auf Anfrage
161 X X UL auf Anfrage
161 X X UL auf Anfrage

Gehausebearbeitung und -bestiickung nach kundenindividueller Vorgabe.

Enclosure machining and assembly according to customers specifications.

Bearbeitungen u.a. mit Durchbriichen und

Gewindebohrungen

Machining i.e. with Cut-Outs and

Threaded Holes

Fur weitere Informationen sprechen Sie uns einfach an. / For more information please contact us.

Bestlickung u. a. mit Kabelverschraubungen

Assembly i. e. with Cable Glands

Montage und Verdrahtung u. a. mit Reihen-
klemmen und Steckverbindern

Assembly and Wiring i. e. with Terminal Blocks
and Connectors

Stand: 18.07.2022
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https://www.rst.eu/de/produkte/gehaeuse/gehaeusebearbeitung.html

